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(niepotrzebne skre li )1)

Podstawa prawna: rt  a st   i  staw  z dnia 1  listopada 1  r  o podatk  roln  (Dz  U  z 1  r  poz  1  z p n  z )  zwane  dale  
staw  

k ada : sob  iz zne b d e w a i iela i r nt w  posiada za i sa oistn i r nt w  tkownika i wie z st i r nt w  
posiada za i r nt w stanowi  w asno  karb  Pa stwa l b ednostki sa orz d  ter torialne o  a tak e b d ce 
posiadacza i r nt w na podstawie ow  zawarte  stosownie do przepis w o bezpieczeni  spo eczn  rolnik w l b 
przepis w dot cz c c  z skiwania rent str kt raln c  

er in sk adania:  ter inie 1  dni od dnia zaistnienia okoliczno ci zasadnia c c  powstanie albo w a ni cie obowi zk  podatkowe o  
l b od dnia zaistnienia z ian a c c  wp w na w soko  opodatkowania  o kt r c  owa w art  a st   staw  

ie sce sk adania: r an podatkow  w a ciw  ze wz l d  na ie sce po o enia przed iot w opodatkowania  

(zaznacz  w a ciw  kwadrat): 

1  z o enie in or ac i    korekta in or ac i ) 

( iesi c - rok) -

(zaznacz  w a ciw  kwadrat): 

1  w a ciciel  tkownik wiecz st  l b posiadacz       wsp w a ciciel  wsp tkownik wiecz st  l b wsp posiadacz

1  D  D  

(w prz padk  os b iz czn c   poda e si  o ile zosta  nadan ) 

Pola 1  11  1  w pe nia osoba iz czna w prz padk  d  n er P  nie zosta  nadan

(dzie  - iesi c - rok) 

- -

 D    

3  D  D  D ale  w pe ni  t lko w wczas  d  adres do dor cze  est inn  ni  w cz ci  

3)

(zaznacz  w a ciw  kwadrat):

1  posiada  ospodarstwo rolne  nie posiada  ospodarstwa rolne o 

z dnia 30 maja 2019 r. (poz. 1105)
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 U  P D   - ososie  troci  owacic  pali  i pstr ie  
       U   UD  oraz U    U  P U 

P  

 U  P D   - inn i at nka i r b  U  P D   
        U  P D  

)        

n or ac  nale  sk ada  wraz z odpowiedni i za cznika i  kt re stanowi  e  inte raln
         cz

1  tak        nie

        Podanie in or ac i w cz ci  nie est obowi zkowe
)

(np  okre lenie zdarzenia powod ce o obowi zek z o enia in or ac i l b korekt  in or ac i  wskazanie in  na terenie kt r c  po o one s  tki rolne 
               stanowi ce ospodarstwo rolne)

1  P DP  P D  (1) /  P U  P D  (1) ) 

         Dot cz  podatnika wskazane o w cz ci 1  

(dzie  - iesi c - rok) 

- -

 P DP  P D  ( ) /  P U  P D  ( ) ) 

(dzie  - iesi c - rok) 

- -

3  P DP  P D  (3) /  P U  P D  (3) ) 
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(dzie  - iesi c - rok) 

- -

1) er P  wpis  podatnic  b d c  osoba i iz czn i ob t i re estre  P  nieprowadz c  dzia alno ci ospodarcze  l b 
nieb d c  zare estrowan i podatnika i podatk  od towar w i s  dent ikator podatkow  P wpis  pozostali podatnic  

) odnie z przepisa i rd nac i podatkowe  
3) a ospodarstwo rolne wa a si  obszar r nt w sklas ikowan c  w ewidenc i r nt w i b d nk w ako tki rolne  z w tkie  

r nt w za t c  na prowadzenie dzia alno ci ospodarcze  inne  ni  dzia alno  rolnicza  o czne  powierzc ni przekracza ce  1 a l b 
1 a przeliczeniow  stanowi c c  w asno  l b zna d c c  si  w posiadani  osob  iz czne  osob  prawne  albo ednostki 
or anizac ne  w t  sp ki nieposiada ce  osobowo ci prawne  

) ale  poda  z dok adno ci  do czterec  ie sc po przecink  
) iepotrzebne skre li  

a podanie nieprawd  l b zata enie prawd  i przez to nara enie podatk  na szcz plenie rozi odpowiedzialno  przewidziana w odeksie karn  
skarbow  


